CORREGEDORIA GERAL

9 LkJ DA JUSTIÇA DE ALAGOI&S

Divisão de Juizes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 765, DE 02 DE SETEMBRO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE

ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE designar o seguinte PLANTÃO

JUDICIARIO, na Comarca da CAPITAL para o mês de SETEMBRO de 2021, de acordo com

a PORTARIA CGJ n
O

400, de 30 de abril de 2021; a RESOLUÇAO no 71/2009, do Conselho

Nacional de Justiça; e, o Provimento n° 15/2019 - Código de Normas das Serventias Judiciais

da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS JUÍZES PLANTONISTAS

Cível - Dra. Maria Lucia de Fátima Barbosa Pirauá

Juíza de Direito da 28 Vara Cível da Capital
Telefones: (82) 2 126-4700/4747 / 99 125-0039

16 a 19
Rua Hélio Pradines, 600, Ponta Verde

SETEMBRO
vcivel28tjal.jus.br

________________

Criminal - Dr. José Cavalcanti Manso Neto

Juiz de Direito da 1V Vara Criminal da Capital

16 19a
Fórum Des. Jairon Maia Fernandes

Telefones: (82) 4009-3538/ 993 11-9186

Avenida Juca Sampaio, 206 - Barro Duro

______________
_________________

vcriminal13@tjal.jus.br

Des. Fábio Araújo
Corregedor-Geral da Justiça de Alagoas

Publicado Diário Eletrônico

clec / C /4

Folha(s): i1zjL._ Jt22'

1 de 1